

设备预算清单

旬邑县应急广播建设项目设备预算清单						
1、县级应急广播平台设备清单						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	应急广播平台软件系统	套	1	260000.00	260000.00	/
2	应用服务器	台	2	22000.00	44000.00	一主一备，运行县级应急广播系统软件
3	数据服务器（含存储）	台	2	23000.00	46000.00	一主一备，数据存储和管理
4	PC 工作站	台	2	5500.00	11000.00	/
5	接入交换机	台	1	3500.00	3500.00	/
6	核心交换机	台	2	8000.00	16000.00	/
7	监听音箱	台	1	2200.00	2200.00	/
8	话筒	个	1	300.00	300.00	/
9	调音台	台	1	1800.00	1800.00	/
10	时钟服务器	台	1	11000.00	11000.00	/
11	机架式收音头	台	1	1300.00	1300.00	/
12	县级应急广播大喇叭适配器	台	1	33700.00	33700.00	/
13	在线式UPS 电源	台	1	45000.00	45000.00	/
14	县级应急广播安全专用设备	套	1	100000.00	100000.00	/

15	防火墙	套	1	45000.00	45000.00	/
16	入侵检测系统	套	1	45000.00	45000.00	/
17	数据库软件	套	1	10000.00	10000.00	/
18	综合日志审计系统	套	1	32000.00	32000.00	/
19	网络防病毒系统	套	1	10000.00	10000.00	/
20	操作系统	套	6	500.00	3000.00	/
21	播控台	套	1	8000.00	8000.00	按实际需求
22	机柜	个	1	5000.00	5000.00	/
23	显示器	套	1	5300.00	5300.00	/
24	辅材	项	1	1000.00	1000.00	/
25	安装调试	项	1	12000.00	12000.00	/
26	小计				752100.00	/
2、城区重点公共区域设备清单						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	多模音柱	台	20	1800.00	36000.00	/
2	辅材	项	20	100.00	2000.00	/
3	安装调试	项	20	200.00	4000.00	/
4	小计				42000.00	/
3、应急信息发布前置系统设备清单						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	应急消息发布前置系统软件	套	1	15000.00	15000.00	/

2	USB 密码器	个	1	6000.00	6000.00	/
3	交换机	台	1	3500.00	3500.00	/
4	PC 工作站	台	1	5500.00	5500.00	/
5	IP 话筒	台	1	2500.00	2500.00	/
6	监听音箱	台	1	2200.00	2200.00	/
7	播控桌及机柜	台	1	4000.00	4000.00	/
8	辅材	项	1	300.00	300.00	/
9	安装调试	项	1	1000.00	1000.00	/
10	小计				40000.00	/

4、县级融媒体中心（广播电视台）应急广播对接系统设备清单

序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	广播电视台应急广播适配器	套	1	26000.00	26000.00	/
2	USB 密码器	个	1	6000.00	6000.00	/
3	交换机	台	1	3500.00	3500.00	/
4	PC 工作站	台	1	5500.00	5500.00	/
5	小计				41000.00	/

5、有线数字电视应急广播对接系统设备清单

序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	有线数字电视应急广播适配器	台	1	26000.00	26000.00	/
2	有线数字电视 QAM 调制器	台	1	23500.00	23500.00	/

3	IP 复用器	台	1	25000.00	25000.00	/
4	小计				74500.00	/
6、地面数字电视应急广播对接系统设备清单						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	地面数字电视应急广播适配器	台	1	26000.00	26000.00	/
小计					26000.00	/
7、调频广播应急广播对接系统设备						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	调频广播应急广播适配器	台	1	26000.00	26000.00	/
2	音频切换器	台	1	20000.00	20000.00	/
小计					46000.00	/
8、机房环境监测系统设备清单						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	网络摄像头	台	2	1000.00	2000.00	/
2	4 路硬盘刻录机	套	1	5000.00	5000.00	/
3	门禁系统	套	2	8000.00	16000.00	/
4	环境监测主机	台	1	8000.00	8000.00	/
5	温湿度传感器	套	2	750.00	1500.00	/
6	烟雾传感器	套	2	750.00	1500.00	/
7	漏水报警传感器	套	2	750.00	1500.00	/

8	小计				35500.00	/
9、乡镇（办）应急广播分控平台及终端设备清单（1个街道办、9个乡镇）						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	乡镇级应急广播大喇叭适配器	台	10	4400.00	44000.00	/
2	乡镇应急广播分控平台软件	套	10	10000.00	100000.00	/
3	话筒	个	10	200.00	2000.00	/
4	PC 机	台	10	5000.00	50000.00	/
5	播控桌及机柜	张	10	2500.00	25000.00	/
6	UPS 电源	台	10	1500.00	15000.00	/
7	交换机	台	10	400.00	4000.00	/
8	PDU8 位插座	套	10	180.00	1800.00	/
9	多模音柱	台	20	1800.00	36000.00	每个乡镇（办）2台音柱
10	辅材	项	10	300.00	3000.00	/
11	安装调试	项	10	800.00	8000.00	/
12	小计				288800.00	/
10、行政村（社区）应急广播平台及终端设备清单（179个行政村（社区））						
序号	项目设备名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	村级应急广播大喇叭适配器	台	179	4400.00	787600.00	/
2	话筒	个	179	200.00	35800.00	/
3	UPS 电源	台	179	1500.00	268500.00	/

4	多模收扩机	台	537	1800.00	966600.00	每个行政村部署 3 个收扩机广播点
5	高音喇叭	只	1432	100.00	143200.00	每台收扩机（功放）配备 2 只高音喇叭
6	多模音柱	台	179	1800.00	322200.00	每个行政村部署 1 个音柱广播点
7	功放	台	179	2200.00	393800.00	每个行政村部署 1 台功放
8	辅材	项	179	600.00	107400.00	含村委会短立杆
9	安装调试	项	179	1000.00	179000.00	/
10	小计				3204100.00	/
1-10 合计					4550000.00	设备+安装